



Barcode

8429203000419

Units/Box

10 Units/Box

Boxes/Pallets

42 Boxes/Pallets

FAT FREE ROSQUILLAS



Qualitative Composition

Wheat flour, extra virgin olive oil 8%, yeast, salt, water, anti-caking E-170 and antioxidant E-300.

Allergen Statement

Cereal with gluten.

Possible sesame seeds.

Packaging

Polypropylene bag thermo sealed on both sides. Net weight: 150 gr.